Преобразователи частоты
Поставщик:
Наименование:
серии AX200
серии AX200
Преобразователи частоты

1: 1 фаза
  G: 150%, 1 мин.
P: 120%, 1 мин.
После обозначения модели преобразователя может идти символ специального исполнения
Внимание: Перед эксплуатацией преобразователя частоты INTEK серии AX200, пожалуйста,
ознакомьтесь c Инструкцией по технике безопасности.
1.2 Модельный ряд
Модель
Номинальная выходная
мощность (кВт)
Номинальный
входной ток (А)
Номинальный
выходной ток (А)
Напряжение питания: Однофазное, 220В переменного тока, -15%~+10%, 50/60Гц
AX200-401A21G 0.4 5.4                  2.5
AX200-751A21G 0.75 7.2 5
AX200-152A21G 1.5 10 7
AX200-222A21G 2.2 16 11
AX200-372A21G 3.7 24 16
Напряжение питания: Трехфазное, 380В переменного тока, -15%~+10%, 50/60Гц
AX200-751A43G 0.75 3.8 2.5
AX200-152A43G 1.5 5                     3.7
AX200-222A43G 2.2 6.0 5
AX200-402A43G  4.0 10 9
AX200-222A43G
5А    0.1…1600Гц
7. Информация для заказа
«____» ____________20____г.